
Uchwała Nr XXXVI/336/2006 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 21 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie zaci�gni�cia po�yczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska i 

Gospodarki Wodnej w Kielcach na realizacj� projektu „Budowa kolektora kanalizacji 
sanitarnej przy ul. O�arowskiej-Kwiatkowskiego w Sandomierzu. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tekst jedn. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt 
2, art. 170 i art. 194 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z pó�n. zm. ) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Zaci�ga si� po�yczk� w Wojewódzkim Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach w kwocie do 450 000,00 zł (słownie: czterysta pi��dziesi�t tysi�cy złotych). 
 

§ 2 
Po�yczka b�dzie spłacana z dochodów gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 
 

§ 3 
Upowa�nia si� Burmistrza Miasta do zaci�gania zobowi�za� wekslowych w celu 
zabezpieczenia umowy po�yczki zgodnie z warunkami okre�lonymi w tej umowie. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 


